

LE 2^{ÈME} À -60%*
SUR LA GAMME CROUSTIBAT
FINDUS

PANACHAGE POSSIBLE

PÊCHE DURABLE MSC

Findus CROUSTIBAT
COLTIL M. 200g

Findus Mini CROUSTIBAT
POMME

Findus CROUSTIBAT
DINER TIGRE

20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **5,99€**

ASC CARREFOUR CLASSIC

QUEUES DE CREVETTES SEMI DÉCORTIQUÉES CUITES

300 g. Remise immédiate en caisse de 1,50€ soit 7,49€ - 1,50€ = 5,99€
Soit 19,97€ le kg.

Classic

6,99€

CHARAL
Le PUR BOEUF

BON PLAN

STEAKS HACHÉS LE PUR BOEUF CHARAL

5% MG. 4 x 100 g soit 400 g. Soit 17,48€ le kg.

5,95€

Lamelles de Kebab
POULET

20% DE REMISE IMMÉDIATE

LAMELLES DE KEBAB
CARREFOUR SENSATION

Poulet. 750 g. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 7,45€ - 1,50€ = 5,95€. Soit 7,94€ le kg.

Sensation

2,09€

Marie
LASAGNES À LA BOLOGNAISE

30% DE REMISE IMMÉDIATE

LASAGNES À LA BOLOGNAISE MARIE

Sauce béchamel. 300 g. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 2,99€ - 0,90€ = 2,09€. Soit 6,97€ le kg.

5,40€

Reflets France
Flamiche au Maroilles AOP de l'Avesnois

20% DE REMISE IMMÉDIATE

FLAMICHE AU MAROILLES AOP DE L'AVESNOIS REFLETS DE FRANCE

320 g. Remise immédiate en caisse de 1,35€, soit 6,75€ - 1,35€ = 5,40€. Soit 16,88€ le kg.

Reflets France

LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME : **1,29€**

Classic
ÉPINARDS EN BRANCHES
BLADSPINAZIE

EPINARDS EN BRANCHES CARREFOUR CLASSIC

1 kg : 1,85€. Les 2 : 3,14€. Soit 1,57€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME : **0,90€**

Classic
POTATOES

LE 2^{ÈME} À -30%

POTATOES CARREFOUR CLASSIC

600 g : 1,29€. Soit 2,15€ le kg. Les 2 : 2,19€. Soit 1,83€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME : **1,89€**

Classic
QUICHE LORRAINE

LE 2^{ÈME} À -30%

QUICHE LORRAINE
CARREFOUR CLASSIC

400 g : 2,70€. Soit 6,75€ le kg. Les 2 : 4,59€. Soit 5,74€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%*

SOIT LE DEUXIÈME : **1,79€**

Nuii
ICE CREAM ADVENTURE

BÂTONNETS GLACÉS NUII

Variétés assorties. x 4 à partir de 264 g : 4,49€. Soit jusqu'à 17,01€ le kg.
Les 2 : 6,28€. Soit jusqu'à 11,90€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -30%*

SUR LA GAMME CÔNES GLACÉS
CARREFOUR EXTRA

PANACHAGE POSSIBLE

Extra
Vanille Caramel
au beurre salé

x6

Extra
Vanille - Vainilla

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Remise affectée sur le moins cher des deux produits.